

Orchestra A/S
CVR-nr. 35046348
Gyldenløvesgade 9
1600 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

Dirigent

Navn: John Rosenørn Herup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orchestra A/S
Gyldenløvesgade 9
1600 København V

CVR-nr.: 35046348
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Pernille Simmelkiær Larsen, formand
Mona Juul
John Rosenørn Herup
Jan Duckert
Mikael Ernst Jørgensen

Direktion

John Rosenørn Herup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive rådgivningsvirksomhed i forbindelse med udarbejdelse af marketingstrategi, mediestrategi og medieplanlægning og anden i naturlig forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.917 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 26.428 t.kr. og egenkapital 918 t.kr. Årets resultat anses som meget tilfredsstillende og bedre end forventet i forretningsplanen.

Selskabets har i 2013 introduceret en ny forretningsmodel i branchen, og 2015 var selskabet andet hele regnskabsår. Den nye model fungerer efter hensigten og kundetilgangen har været betydelig. Selskabet havde således i 2015 en vækst i aktiviteten på 44%, og der forventes ligeledes en vækst i aktiviteten for 2016.

Selskabets ejerkreds har ydet langfristet ansvarlig lånekapital til selskabet, som pr. 31. december 2015 andrager 4.000 t.kr. Herudover har selskabets ejerkreds givet tilsagn om yderligere ansvarlig lånekapital på 2.000 t.kr. Selskabskapitalen samt ansvarlig lånekapital vurderes som tilstrækkelig til dækning af selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		128.008.742	88.717
Vareforbrug		(112.501.537)	(77.856)
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.474.928)</u>	<u>(2.572)</u>
Bruttoresultat		12.032.277	8.289
Personaleomkostninger	1	<u>(9.495.884)</u>	<u>(7.203)</u>
Driftsresultat		2.536.393	1.086
Andre finansielle indtægter	2	120	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.170)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.529.343	1.078
Skat af ordinært resultat	4	<u>(612.197)</u>	<u>(240)</u>
Årets resultat		<u>1.917.146</u>	<u>838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.917.146</u>	<u>838</u>
		<u>1.917.146</u>	<u>838</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		325.627	410
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>411</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>325.627</u>	<u>821</u>
Anlægsaktiver		<u>325.627</u>	<u>821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.786.850	7.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.000	25
Andre tilgodehavender		231.230	247
Periodeafgrænsningsposter		<u>127.861</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender		<u>14.151.941</u>	<u>7.742</u>
Likvide beholdninger	7	<u>11.950.448</u>	<u>9.804</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.102.389</u>	<u>17.546</u>
Aktiver		<u><u>26.428.016</u></u>	<u><u>18.367</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		418.022	(1.499)
Egenkapital		918.022	(999)
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser		4.000.000	4.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.488.167	1.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.179.280	10.799
Skyldig selskabsskat		50.878	0
Anden gæld		3.791.669	3.395
Kortfristede gældsforpligtelser		21.509.994	15.366
Gældsforpligtelser		25.509.994	19.366
Passiver		26.428.016	18.367
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.499.124)	(999.124)
Årets resultat	0	1.917.146	1.917.146
Egenkapital ultimo	500.000	418.022	918.022

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	8.809.111	6.714
Pensioner	538.550	381
Andre omkostninger til social sikring	101.773	64
Andre personaleomkostninger	46.450	44
	9.495.884	7.203
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	9
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	120	0
	120	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.153	8
	7.170	8
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	200.878	0
Ændring af udskudt skat	411.319	297
Effekt af ændrede skattesatser	0	(57)
	612.197	240
	Andre tilgo-	Udskudt skat
	dehavender	kr.
	kr.	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	410.170	411.319
Afgange	(84.543)	(411.319)
Kostpris ultimo	325.627	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.627	0

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	411
	<u>0</u>	<u>411</u>

7. Likvide beholdninger

Af de samlede likvide beholdninger er 1.000 t.kr. stillet til sikkerhed for Kreativitet & Kommunikations Garantifond til sikring af kollektive sikkerhedsforpligtelser i relation til Kreativitet & Kommunikations Garantifond.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>900.403</u>	<u>1.256</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over Kreativitet & Kommunikations Garantifond stillet sikkerhed for 1 mio. kr. som sikkerhed for en kollektiv sikkerhedsstillelse.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Envision Reklamebureau A/S, Christiansgade 30, 8000 Århus C

Triggerfish ApS, c/o &Co A/S, Store Strandstræde 9, 1255 København K

We Love Group A/S, Vester Farimagsgade 41, 1606 København V

PeopleGroup A/S, Vester Farimagsgade 41, 1606 København V

AOM Holding ApS, Steenbergsvej 6, 2500 Valby

Rosenørn Gruppen ApS, Fuglegårdsvej 9A, 2820 Gentofte